

# Factura proforma

Nº 20220511



FECHA DE IMPRESIÓN: 05/11/2022

## Vendedor

M. DAVID POBLETE RIVERA  
PEÑARROYA 2  
45930 Mentrída - TOLEDO, España  
NIF 51804330G  
proyectosydecoracionespoblete@gmail.com  
Tel. 661726941 - 666674456

## Cliente

ISABEL LOPEZ PORTELA  
pintr terraza  
CARDENAL CISNEROS 65  
28010 MADRID  
NIF 40438867-Z

Nº	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	IVA %	IVA	TOTAL BRUTO
1	desplazamiento de fontanero y reparacion de radiador , cambio de detentor, soldado en cobre.	1	180,0	180,00	21	37,80	217,80
2	desplazamiento a ikea para comprar copetes de madera y trasporte a obra torrecilla del leal 32	1	180,0	180,00	21	37,80	217,80
3	MATERIAL. copetes de madera . 2 unidades	1	90,0	90,00	21	18,90	108,90
4	desplazamiento a obra torrecilla del leal 32, y montaje de 2 copetes de madera en cocina .	1	150,0	150,00	21	31,50	181,50
5	colocacion de tornillos para sujetar horno	1	40,0	40,00	21	8,40	48,40
			Tasa impositiva	640,00	21	134,40	774,40
			<b>Total</b>	<b>640,00</b>		<b>134,40</b>	<b>774,40</b>

**SUBTOTAL** 640,00 EUR  
**IVA** 134,40 EUR  
**TOTAL** 774,40 EUR

**POR PAGAR** 774,40 EUR